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1 

1493 

14 

Solicitudes de Información tramitadas   en el periodo 
1507 

Información Pública                               

Protección de datos 
personales (Habeas 
Data)       
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2 

Nuevo Casas 
Grandes 

Fiscalía 
General de 
Estado de 
Chihuahua 

Juárez Supremo 
Tribunal de 
Justicia del 

Estado 

Chihuahua Secretaría de 
Hacienda 

Instituto 
Estatal 

Electoral 

Universidad 
Autónoma de 

Chihuahua 

Secretaría 
General de 
Gobierno 

Instituto 
Chihuahuense 

para la 
Transparencia 
y Acceso a la 
Información 

Pública 

160 

113 

82 79 
72 

60 57 
50 49 45 

Los 10 Sujetos Obligados con mayor número de solicitudes 
(Total de solicitudes formuladas en este segmento  767) 
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3 

Ayuntamientos 

Poder Ejecutivo 

Organismos Descentralizados Estatales 

Organismos Autónomos 

Poder Judicial 

Poder Legislativo 

Organismos Descentralizados Municipales 

Partidos Políticos 

Organismos Desconcentrados de la Administración Pública Estatal 

Fideicomisos Públicos 

Fideicomisos Municipales 

Organizaciones No Gubernamentales 

617 

387 

194 

102 

79 

43 

33 

20 

19 

7 

3 

3 

Solicitudes de información por  grupo de Sujetos Obligados 
(Total de solicitudes formuladas 1507) 
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4 

Fiscalía General de Estado de Chihuahua 

Secretaría de Hacienda 

Secretaría General de Gobierno 

Secretaría de Salud 

Secretaría de Educación, Cultura y Deporte 

Secretaría de Comunicaciones y Obras Públicas 

Despacho del C. Gobernador 

Secretaría del Trabajo y Previsión Social 

Secretaría de Desarrollo Social 

Secretaría de Economía 

Coordinación de Comunicación Social 

Secretaría de Desarrollo Rural 

Secretaría de Desarrollo Urbano y Ecología 

Consejería Jurídica del Estado 

Coordinación de Proyectos Especiales 

Secretaría de la Contraloría 

113 

60 

49 

37 

25 

20 

18 

15 

13 

8 

7 

7 

6 

4 

3 

2 

Dependencias del Poder Ejecutivo 
(Solicitudes formuladas en este segmento 387) 
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5 

Nuevo Casas 
Grandes 

Juárez Chihuahua Jiménez Delicias Camargo Meoqui Saucillo Hidalgo del 
Parral 

Rosales 

160 

82 
72 

44 

28 23 
17 16 13 12 

Los  10 Ayuntamientos más requeridos 
(Total de solicitudes formuladas para este segmento 467) 

Universidad 
Autónoma de 

Chihuahua 

Servicios de 
Salud de 

Chihuahua 

Instituto 
Chihuahuense 

de Salud 

Universidad 
Autónoma de 
Ciudad Juárez 

Pensiones 
Civiles del 
Estado de 
Chihuahua 

Junta Central 
de Agua y 

Saneamiento 

Desarrollo 
Integral de la 

Familia del 
Estado de 
Chihuahua 

Servicios 
Educativos del 

Estado de 
Chihuahua 

Comisión 
Estatal de 
Vivienda, 
Suelo e 

Infraestructura 
del Estado de 

Chihuahua 

Instituto 
Chihuahuense 
de la Cultura 

50 

26 

16 16 14 12 10 10 8 6 

Los 10 Organismos Descentralizados Estatales más solicitados 
(Solicitudes formuladas  para este segmento 168)  
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6 

467 

261 

216 

178 

139 

51 

48 

48 

47 

46 

6 

Informes Generales 

Sin clasificar 

Información Financiera y Presupuestal  

Información Estadística 

Servidores Públicos 

Servicios, Trámites y Resoluciones 

Información Patrimonial 

Marco Normativo 

Programas y Subsidios 

Compras y Licitaciones 

Proveedores y contratistas 

¿ Sobre qué temas preguntan? 
(Total de solicitudes formuladas 1,507) 

30.99% 

17.32% 

14.33% 

11.81% 

9.22% 

3.38% 

3.19% 

3.19% 

3.12% 

3.05% 

0.40% 

Porcentaje que representa 
(100% de las solicitudes formuladas) 
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7 

Solicitudes de Aclaración 12 

Poder Ejecutivo 6 

Ayuntamientos 1 

Partidos Políticos 1 

Fideicomisos Municipales 1 

Organismos Autónomos 1 

Organismos Descentralizados Estatales 1 

Poder Ejecutivo Ayuntamientos Partidos Políticos Fideicomisos 
Municipales 

Organismos 
Autónomos 

Organismos 
Descentralizados 

Estatales 

6 

1 1 1 1 1 
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8 

Protección de datos personales (Habeas Data) 14 

Organismos Descentralizados Estatales 8 

Poder Ejecutivo 3 

Ayuntamientos 2 

Poder Legislativo 1 

Organismos Descentralizados 
Estatales 

Poder Ejecutivo 

Ayuntamientos 

Poder Legislativo 

8 

3 

2 

1 


